FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

RETIFICA A PUBLICAÇÃO SOB O CÓDIGO IDENTIFICADOR: 82288700 PORTARIA Nº
039-2025-GP/CMSM

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA DO MEL, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 24, inciso II, alínea f, do
Regimento Interno da Câmara Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR Mikarla Diniz Lucas da Silva, do cargo de Assessora Técnica Legislativo
I, do quadro de funcionários da Cãmara Municipal de Serra do Mel/RN.

Art. 2º -EXONERAR Deborah Alves de Oliveira, do cargo de Chefe de Arquivo, do quadro de
funcionários da Cãmara Municipal de Serra do Mel/RN.

Art. 3º -EXONERAR Rayanne Ferreira Alves da Silva, do cargo de Coordenador Setorial, do
quadro de funcionários da Cãmara Municipal de Serra do Mel/RN.

Art. 3º -EXONERAR Adriano Windney Andrade Costa, do cargo de Coordenador Setorial, do
quadro de funcionários da Cãmara Municipal de Serra do Mel/RN.

Art. 4º -EXONERAR Maria Jose de Oliveira Lima Bezerra, do cargo de Coordenador Setorial,
do quadro de funcionários da Cãmara Municipal de Serra do Mel/RN.

Art. 5º -EXONERAR Aldenira Nascimento da Silva, do cargo de Coordenador Setorial,  do
quadro de funcionários da Cãmara Municipal de Serra do Mel/RN.

Art. 6º -EXONERAR Talisson Azevedo de Freitas, do cargo de Diretor Financeiro, do quadro de
funcionários da Cãmara Municipal de Serra do Mel/RN.

Art.  7º  -EXONERAR  Maria  Cledineide  da  Silva  Morais  Moura,  do  cargo  de  Assessor
Parlamentar, do quadro de funcionários da Cãmara Municipal de Serra do Mel/RN.

Art. 8º -EXONERAR Maria das Dores Feitosa da Silva Almeida, do cargo de Coordenador
Setorial, do quadro de funcionários da Cãmara Municipal de Serra do Mel/RN.

Art. 9º -EXONERAR Maria Cristiane Pereira, do cargo de Assessor Parlamentar, do quadro de
funcionários da Cãmara Municipal de Serra do Mel/RN.

Art. 10º -EXONERAR Aldenira Nascimento da Silva, do cargo de Coordenador Setorial, do
quadro de funcionários da Cãmara Municipal de Serra do Mel/RN.

Art.  11º  -EXONERAR Lidia  Ruama de  Araujo  Souza,  do  cargo  de  Assessor  Especial  da
Presidência, do quadro de funcionários da Cãmara Municipal de Serra do Mel/RN.

Art. 12º - EXONERAR Vitoria de Souto Oliveira, do cargo de Assessor Especial da Presidência,
do quadro de funcionários da Cãmara Municipal de Serra do Mel/RN.

Art.  13º  -  EXONERAR  Jose  Fabio  Pereira  dos  Santos  Morais,  do  cargo  de  Advogado
Procurador Geral, do quadro de funcionários da Cãmara Municipal de Serra do Mel/RN.

Art. 14º - EXONERAR, João Tomaz Fonseca Campos Costa, do cargo de Tesoureiro do quadro
de funcionários da Cãmara Municipal de Serra do Mel/RN

Art. 15º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos retroagindo
a data de 01 de fevereiro de 2025.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Serra do mel/RN, 14 de fevereiro de 2025

JEÚ FERREIRA COSTA
Presidente da CMSM
Biênio: 2025 - 2026

Publicado por: JEU FERREIRA COSTA
Código Identificador: 15167677

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/02/2025. EDIÇÃO 2097. A
verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no
site: https://diariooficial.fecamrn.com.br